



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KOTA MAGELANG

Tahun Anggaran : 2017

**Formulir
RKA SKPD
2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

Organisasi : 4.01 . 4.01.05 Kecamatan Magelang Selatan

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp1.188.170.000,00 *(Satu milyar seratus delapan puluh delapan juta seratus tujuh puluh ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				1.188.170.000,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.188.170.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				181.765.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				90.925.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				88.100.000,00
	honorarium panitia pelaksana kegiatan				88.100.000,00
	- penanggung jawab (1 orang x 5 kegiatan)	5.00	ok	400.000,00	2.000.000,00
	- penanggung jawab	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggung jawab	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggung jawab (1 orang x 2 keg)	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- penanggung jawab	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggung jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- Penanggung jawab	12.00	ok	400.000,00	4.800.000,00
	- penanggung jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab (1 orang x 1 keg)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggung jawab	12.00	ok	400.000,00	4.800.000,00
	- Penanggung jawab (4 keg x 1 orang)	4.00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- penanggung jawab (1 kegiatan x 1 orang)	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggung jawab	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggung jawab	1.00	ok	300.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- penanggung jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab	2.00	ok	400.000,00	800.000,00
	- penanggung jawab	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- penanggung jawab	1.00	ok	400.000,00	400.000,00
	- penanggung jawab (1 orang x 4 kegiatan)	4.00	ok	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung jawab	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ketua (1 orang x 4 keg)	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ketua	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- ketua (1 kegiatan x 1 orang)	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (4 Keg x 1 orang)	4.00	ok	300.000,00	1.200.000,00
	- ketua	12.00	ok	300.000,00	3.600.000,00
	- ketua (1 Orang x 1 keg)	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua	12.00	ok	300.000,00	3.600.000,00
	- ketua	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ketua (1 orang x 2 keg)	2.00	ok	300.000,00	600.000,00
	- ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- ketua	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- ketua (1 orang x 5 kegiatan)	5.00	ok	300.000,00	1.500.000,00
	- sekretaris (1 orang x 5 kegiatan)	5.00	ok	200.000,00	1.000.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota	5.00	ok	150.000,00	750.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris (1 orang x 2 keg)	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris	12.00	ok	200.000,00	2.400.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris (1 orang x 1 keg)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris	12.00	ok	200.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris (4 keg x 1 orang)	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- sekretaris (1 kegiatan x 1 orang)	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris	1.00	Ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- sekretaris (1 orang x 4 keg)	4.00	ok	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- anggota (3 orang x 4 kegiatan)	12.00	ok	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota (3 orang x 1 keg)	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- anggota	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- anggota	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- anggota	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- anggota	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- anggota	11.00	ok	150.000,00	1.650.000,00
	- anggota	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- anggota	5.00	ok	150.000,00	750.000,00
	- anggota	5.00	ok	150.000,00	750.000,00
	- anggota	11.00	ok	150.000,00	1.650.000,00
	- anggota	4.00	Ok	150.000,00	600.000,00
	- Anggota (4 keg x 3 orang)	12.00	ok	150.000,00	1.800.000,00
	- anggota (1 kegiatan x11 orang)	11.00	ok	150.000,00	1.650.000,00
	- anggota (3 orang x 1 keg)	3.00	ok	150.000,00	450.000,00
	- pengelola kearsipan (3 orang x 12 bulan)	36.00	ok	150.000,00	5.400.000,00
	- Anggota (4 orang x 12 bulan)	48.00	ok	150.000,00	7.200.000,00
	- anggota	5.00	ok	150.000,00	750.000,00
	- anggota	11.00	ok	150.000,00	1.650.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 01 . 02	- anggota	11.00	ok	150.000,00	1.650.000,00
	- anggota (4 orang x 2 keg)	8.00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- anggota	5.00	ok	150.000,00	750.000,00
	- anggota	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- anggota (3 orang x 5 kegiatan)	15.00	ok	150.000,00	2.250.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				2.825.000,00
	Honorarium tim pengadaan barang jasa				2.825.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat pengadaan barang	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat pengadaan barang	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat pengadaan barang	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat pengadaan barang	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat pengadaan barang	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat pengadaan barang	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat pengadaan barang	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat pengadaan barang	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat pengadaan barang	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat pengadaan barang	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat pengadaan	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	75.000,00	75.000,00	
- Penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	50.000,00	50.000,00	
- Penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	50.000,00	50.000,00	
- Penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	50.000,00	50.000,00	
- Penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	50.000,00	50.000,00	
- Penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	50.000,00	50.000,00	
- Penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	50.000,00	50.000,00	
- Penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	50.000,00	50.000,00	
- Penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	50.000,00	50.000,00	
- Pejabat penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	100.000,00	100.000,00	
- Penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	50.000,00	50.000,00	
- Penerima hasil pekerjaan	1.00	ok	50.000,00	50.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				90.840.000,00
5.2.1.02.03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				90.840.000,00
	Panitia Pelaksana Kegiatan				90.840.000,00
	- Anggota (12 bulan x 15 orang)	180.00	ob	125.000,00	22.500.000,00
	- Petugas lain (12 bulan x 67 orang)	804.00	ob	85.000,00	68.340.000,00
5.2.1.03	Uang Lembur				0,00
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS				0,00
	uang lembur PNS				0,00
	- gol III (2 orang x 7 hari x 2 jam)	0.00	oh	20.000,00	0,00
	- gol II (3 orang x 7 hari x 2 jam)	0.00	hr	17.000,00	0,00
	- uang makan gol II : 3 orang x 7 hari	0.00	oh	30.000,00	0,00
	- uang makan gol III : 2 orang x 7 hari	0.00	oh	32.000,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				842.651.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				46.716.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				40.645.000,00
	alat tulis kantor				40.645.000,00
	- kertas HVS 70 gram	8.00	rim	51.300,00	410.400,00
	- kertas HVS 70 gram	1.00	rim	57.300,00	57.300,00
	- kertas HVS 70 gram	20.00	rim	51.300,00	1.026.000,00
	- kertas HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Kertas HVS 70gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- kertas HVS 70 gram	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- stopmap plastik	45.00	ok	7.150,00	321.750,00
	- kertas HVS 70 gram	50.00	rim	51.300,00	2.565.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- kertas HVS 70 gram	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	- kertas HVS 70 gram	3.00	rim	47.000,00	141.000,00
	- kertas HVS 70 gram	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	- kertas HVS 70 gram	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- buku tulis	12.00	buah	12.300,00	147.600,00
	- kertas HVS 70gram	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	- stopmap plastik	10.00	buah	7.150,00	71.500,00
	- amplop kecil	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- snelhecter plastik	15.00	ok	6.000,00	90.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- kertas HVS 70 gram	5.00	rim	51.300,00	256.500,00
	- block note	40.00	buah	6.600,00	264.000,00
	- stopmap plastik	50.00	buah	7.150,00	357.500,00
	- stopmap folio	106.00	buah	1.050,00	111.300,00
	- kertas HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- kertas HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- Kertas HVS 70 gram	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	- kertas HVS 70 gram	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	- blocknote	40.00	ok	6.600,00	264.000,00
	- kertas HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- kertas HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- balpoint	12.00	buah	3.400,00	40.800,00
	- balpoint	12.00	buah	3.500,00	42.000,00
	- balpoint	40.00	buah	3.500,00	140.000,00
	- snelhecter kertas	12.00	buah	2.200,00	26.400,00
	- blocnote	35.00	buah	8.500,00	297.500,00
	- stopmap kertas	20.00	buah	1.050,00	21.000,00
	- balpoint	12.00	buah	3.500,00	42.000,00
	- kertas HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- stopmap kertas	34.00	buah	1.050,00	35.700,00
	- balpoint	50.00	buah	3.500,00	175.000,00
	- balpoint	40.00	buah	3.500,00	140.000,00
	- amplop kecil	4.00	dos	11.000,00	44.000,00
	- snelhecter kertas	15.00	buah	2.200,00	33.000,00
	- stopmap kertas	20.00	buah	1.025,00	20.500,00
	- buku tulis	10.00	buah	3.200,00	32.000,00
	- stopmap kertas	15.00	buah	1.050,00	15.750,00
	- balpoint	12.00	buah	3.500,00	42.000,00
	- klip	12.00	dos	6.400,00	76.800,00
	- stopmap plastik	30.00	buah	5.500,00	165.000,00
	- spidol besar	2.00	dos	70.000,00	140.000,00
	- amplop kecil	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Klip kecil	5.00	dos	6.400,00	32.000,00
	- balpoint	45.00	ok	5.500,00	247.500,00
	- stopmap plastik	30.00	buah	7.150,00	214.500,00
	- balpoint	50.00	ok	3.500,00	175.000,00
	- amplop panjang	1.00	rim	18.850,00	18.850,00
	- tinta printer	20.00	buah	67.000,00	1.340.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- tinta printer	3.00	buah	164.000,00	492.000,00
	- balpoint	12.00	buah	3.500,00	42.000,00
	- balpoint	24.00	buah	3.500,00	84.000,00
	- amplop kecil	2.00	rim	11.000,00	22.000,00
	- blocnote	50.00	buah	7.500,00	375.000,00
	- balpoint	30.00	buah	3.500,00	105.000,00
	- blocknote	45.00	buah	5.500,00	247.500,00
	- kertasburam	12.00	rim	19.000,00	228.000,00
	- Tinta printer	2.00	botol	43.500,00	87.000,00
	- stopmap plastik	20.00	buah	7.150,00	143.000,00
	- kertas kraft	120.00	lembar	2.000,00	240.000,00
	- balpoint	30.00	buah	3.400,00	102.000,00
	- stopmap kertas	50.00	buah	1.050,00	52.500,00
	- lem kental tanggung	6.00	buah	3.850,00	23.100,00
	- balpoint	5.00	buah	3.500,00	17.500,00
	- balpoint	10.00	buah	3.500,00	35.000,00
	- pembulatan	1.00	ok	200,00	200,00
	- stopmap kertas	16.00	buah	1.050,00	16.800,00
	- tinta printer	2.00	buah	284.500,00	569.000,00
	- stopmap plastik	40.00	buah	7.150,00	286.000,00
	- block note	50.00	buah	6.000,00	300.000,00
	- amplop polio	1.00	dos	11.000,00	11.000,00
	- amplop panjang polos	1.00	buah	16.000,00	16.000,00
	- buku tulis	12.00	buah	3.600,00	43.200,00
	- balpoint	20.00	buah	3.500,00	70.000,00
	- balpoint	35.00	buah	3.400,00	119.000,00
	- stopmap kertas	23.00	buah	1.050,00	24.150,00
	- stopmap plastik	40.00	buah	7.150,00	286.000,00
	- stopmap kertas	20.00	buah	1.050,00	21.000,00
	- klip kecil	5.00	dos	6.400,00	32.000,00
	- stopmap plastik	30.00	buah	5.500,00	165.000,00
	- kertas HVS 70 gram	2.00	rim	57.300,00	114.600,00
	- buku tulis	12.00	buah	8.500,00	102.000,00
	- hemachine kecil	2.00	buah	17.100,00	34.200,00
	- stopmap plastik	12.00	buah	7.150,00	85.800,00
	- stopmap plastik	35.00	buah	7.150,00	250.250,00
	- amplop kecil	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- pembulatan	1.00	ok	300,00	300,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- kertas HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- amplop kecil	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- amplop panjang	2.00	buah	18.850,00	37.700,00
	- buku tulis	10.00	buah	3.200,00	32.000,00
	- kertas HVS 70 gram	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	- stopmap kertas	65.00	buah	1.050,00	68.250,00
	- balpoint	50.00	buah	3.400,00	170.000,00
	- hemachine kecil	2.00	buah	17.100,00	34.200,00
	- balpoint	8.00	buah	3.500,00	28.000,00
	- buku tulis	30.00	buah	8.500,00	255.000,00
	- klip	12.00	dos	3.000,00	36.000,00
	- stopmap kertas	25.00	buah	1.050,00	26.250,00
	- blocknote	20.00	buah	6.600,00	132.000,00
	- balpoint	45.00	buah	3.500,00	157.500,00
	- amplop kecil	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- stopmap plastik	50.00	buah	7.150,00	357.500,00
	- balpoint	20.00	buah	4.700,00	94.000,00
	- pembulatan	1.00	ok	500,00	500,00
	- stopmap kertas	25.00	buah	1.050,00	26.250,00
	- kertasHVS 70gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- block note	45.00	buah	6.600,00	297.000,00
	- amplop kecil	3.00	dos	11.000,00	33.000,00
	- spidol besar	3.00	dos	87.000,00	261.000,00
	- odner folio	4.00	buah	16.500,00	66.000,00
	- tali rafia	3.00	rol	14.000,00	42.000,00
	- pembulatan	1.00	ok	600,00	600,00
	- buku tulis	8.00	buah	8.500,00	68.000,00
	- kertas HVS 70 gram	3.00	rim	51.300,00	153.900,00
	- penghapus cair	2.00	buah	14.300,00	28.600,00
	- snelhecter kertas	65.00	buah	2.200,00	143.000,00
	- pembulatan	1.00	ok	450,00	450,00
	- balpoint	20.00	buah	3.500,00	70.000,00
	- kertas HVS 70 gram	1.00	rim	51.300,00	51.300,00
	- amplop kecil	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- balpoint	15.00	buah	3.500,00	52.500,00
	- amplop kecil	1.00	dos	11.000,00	11.000,00
	- amplop kecil	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- amplop kecil	3.00	dos	11.000,00	33.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- hecneices kecil	4.00	dos	4.400,00	17.600,00
	- klip	6.00	dos	6.400,00	38.400,00
	- amplop kecil	1.00	dos	11.000,00	11.000,00
	- amplop kecil	1.00	dos	11.000,00	11.000,00
	- amplop besar	1.00	dos	18.850,00	18.850,00
	- stopmap kertas	30.00	buah	1.025,00	30.750,00
	- perforator kecil	1.00	buah	44.750,00	44.750,00
	- amplop panjang	1.00	ok	18.800,00	18.800,00
	- pembulatan	1.00	ok	775,00	775,00
	- binder klip	10.00	dos	4.400,00	44.000,00
	- amplop panjang	1.00	dos	18.500,00	18.500,00
	- amplop panjang	1.00	dos	18.850,00	18.850,00
	- snelhecter kertas	20.00	buah	2.200,00	44.000,00
	- klip	4.00	dos	3.150,00	12.600,00
	- binder klip	3.00	dos	8.800,00	26.400,00
	- klip	20.00	dos	6.400,00	128.000,00
	- tinta printer	2.00	buah	250.000,00	500.000,00
	- kertas manila kuarto	20.00	lembar	4.100,00	82.000,00
	- pembulatan	1.00	ok	450,00	450,00
	- amplop kecil	1.00	dos	11.000,00	11.000,00
	- tinta printer hitam	4.00	buah	50.000,00	200.000,00
	- stopmap plastik	15.00	buah	7.150,00	107.250,00
	- hecneices kecil	12.00	dos	4.400,00	52.800,00
	- stopmap kertas	30.00	buah	1.005,00	30.150,00
	- stopmap plastik	45.00	buah	6.000,00	270.000,00
	- stopmap kertas	30.00	buah	1.025,00	30.750,00
	- tinta printer	1.00	buah	67.000,00	67.000,00
	- hecneices kecil	5.00	dos	4.400,00	22.000,00
	- amplop kecil	2.00	dos	11.000,00	22.000,00
	- hemachine kecil	2.00	buah	17.100,00	34.200,00
	- odner folio	30.00	buah	16.500,00	495.000,00
	- pembulatan	1.00	ok	650,00	650,00
	- pembulatan	1.00	ok	50,00	50,00
	- klip kecil	5.00	dos	3.150,00	15.750,00
	- hemachine besar	6.00	buah	64.500,00	387.000,00
	- Balpoint	10.00	buah	3.400,00	34.000,00
	- penghapus cair	2.00	buah	14.300,00	28.600,00
	- stopmap kertas	10.00	buah	1.025,00	10.250,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- map gantung	250.00	lembar	6.000,00	1.500.000,00
	- jepitan kertas	6.00	dos	4.400,00	26.400,00
	- gunting	2.00	buah	7.850,00	15.700,00
	- klip	3.00	dos	4.400,00	13.200,00
	- isi balpoint	1.00	buah	19.000,00	19.000,00
	- stopmap kertas	40.00	buah	1.050,00	42.000,00
	- stopmap kertas	30.00	buah	1.025,00	30.750,00
	- pembulatan	1.00	ok	650,00	650,00
	- pembulatan	1.00	ok	600,00	600,00
	- tinta printer	2.00	botol	43.500,00	87.000,00
	- kertas HVSbergaris	1.00	pak	48.600,00	48.600,00
	- pembulatan	1.00	ok	300,00	300,00
	- pembulatan	1.00	ok	750,00	750,00
	- penghapus cair	2.00	buah	11.000,00	22.000,00
	- amplop panjang	1.00	dos	18.850,00	18.850,00
	- stopmap kertas	65.00	buah	1.025,00	66.625,00
	- tinta printer	1.00	buah	225.000,00	225.000,00
	- stopmap kertas	30.00	buah	1.025,00	30.750,00
	- pembulatan	1.00	ok	100,00	100,00
	- hemachine kecil	2.00	buah	17.100,00	34.200,00
	- buku tulis	2.00	buah	4.800,00	9.600,00
	- amplop panjang	1.00	dos	18.800,00	18.800,00
	- pensil	6.00	buah	4.400,00	26.400,00
	- odner folio	2.00	buah	16.500,00	33.000,00
	- map	50.00	buah	1.000,00	50.000,00
	- tinta printer	2.00	botol	43.500,00	87.000,00
	- snelhecter plastik	20.00	buah	6.000,00	120.000,00
	- hecneices besar	12.00	dos	6.400,00	76.800,00
	- amplop panjang	2.00	dos	18.850,00	37.700,00
	- amplop panjnag	1.00	dos	18.850,00	18.850,00
	- klip kecil	2.00	dos	3.150,00	6.300,00
	- pembulatan	1.00	Ok	750,00	750,00
	- stopmap kertas	50.00	buah	1.050,00	52.500,00
	- stabilo	2.00	set	65.250,00	130.500,00
	- isi pentel	2.00	buah	19.200,00	38.400,00
	- kilp kecil	5.00	dos	6.400,00	32.000,00
	- pembulatan	1.00	ok	450,00	450,00
	- hemachine kecil	6.00	buah	17.100,00	102.600,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- pembulatan	1.00	ok	900,00	900,00
	- stopmap kertas	20.00	buah	1.025,00	20.500,00
	- pembulatan	1.00	ok	300,00	300,00
	- spidol kecil 6 warna	4.00	set	8.800,00	35.200,00
	- hecneices kecil	5.00	dos	4.400,00	22.000,00
	- tinta printer	2.00	botol	43.500,00	87.000,00
	- pembulatan	1.00	ok	950,00	950,00
	- tinta printer	1.00	botol	43.500,00	43.500,00
	- pembulatan	1.00	Ok	600,00	600,00
	- klip	5.00	dos	3.150,00	15.750,00
	- garisan mika 30 cm	3.00	buah	3.150,00	9.450,00
	- buku tulis	50.00	buah	8.500,00	425.000,00
	- klip kecil	24.00	dos	6.400,00	153.600,00
	- pembulatan	1.00	ok	550,00	550,00
	- balpoint pentel	1.00	buah	57.700,00	57.700,00
	- amplop panjang	2.00	dos	18.850,00	37.700,00
	- odner	6.00	buah	16.500,00	99.000,00
	- pembulatan	1.00	ok	700,00	700,00
	- stopmap kertas	20.00	buah	1.050,00	21.000,00
	- stopmap kertas	241.00	buah	1.025,00	247.025,00
	- stopmap plastik	50.00	buah	7.150,00	357.500,00
	- pisau cutter	3.00	buah	16.500,00	49.500,00
	- odner folio	5.00	buah	16.500,00	82.500,00
	- penghapus cair	2.00	buah	10.100,00	20.200,00
	- penghapus cair	2.00	buah	14.300,00	28.600,00
	- balpoint pentel	1.00	buah	57.700,00	57.700,00
	- amplop kecil	3.00	dos	11.000,00	33.000,00
	- penghapus cair	4.00	buah	14.300,00	57.200,00
	- lakban kertas	2.00	rol	14.500,00	29.000,00
	- snelhecter kertas	234.00	buah	2.200,00	514.800,00
	- buku tulis	12.00	buah	7.150,00	85.800,00
	- penghapus cair	4.00	buah	14.300,00	57.200,00
	- pembulatan	1.00	ok	350,00	350,00
	- snelhecter plastik	200.00	buah	6.000,00	1.200.000,00
	- pembulatan	1.00	ok	450,00	450,00
	- buku tulis	15.00	buah	3.500,00	52.500,00
	- pembulatan	1.00	ok	300,00	300,00
	- isi balpoint pentel	3.00	buah	22.900,00	68.700,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- map plastik rit	5.00	buah	23.000,00	115.000,00
	- spidol besar	1.00	dos	67.500,00	67.500,00
	- kertas HVS 70 gram	2.00	rim	51.300,00	102.600,00
	- amplop pajang polos	12.00	dos	18.850,00	226.200,00
	- stopmap plastik	20.00	ok	1.025,00	20.500,00
	- kertas buram	1.00	pak	19.000,00	19.000,00
	- gunting	2.00	buah	13.400,00	26.800,00
	- balpoint pentel	2.00	buah	57.700,00	115.400,00
	- amplop kecil	24.00	dos	11.000,00	264.000,00
	- odner folio	25.00	buah	16.500,00	412.500,00
	- isi balpoint pentel	3.00	buah	19.200,00	57.600,00
	- pembulatan	1.00	ok	650,00	650,00
	- hecneices besar	5.00	dos	6.400,00	32.000,00
	- balpoint	36.00	buah	3.400,00	122.400,00
	- stabilo kecil	6.00	set	65.250,00	391.500,00
	- hemachine besar	1.00	buah	64.500,00	64.500,00
	- penghapus cair	2.00	buah	14.300,00	28.600,00
	- batu baterai	6.00	set	8.650,00	51.900,00
	- hecneices kecil	5.00	dos	4.400,00	22.000,00
	- hemachine kecil	1.00	buah	17.100,00	17.100,00
	- lakban besar	4.00	buah	12.000,00	48.000,00
	- jepitan kertas	30.00	buah	4.400,00	132.000,00
	- kuitansi	20.00	buah	4.800,00	96.000,00
	- isi pentel	26.00	buah	19.200,00	499.200,00
	- balpoint pentel	12.00	buah	57.700,00	692.400,00
	- penghapus cair	12.00	buah	14.300,00	171.600,00
	- lem kental tanggung	20.00	buah	3.850,00	77.000,00
	- pita mesin ketik	12.00	buah	21.900,00	262.800,00
	- stampad	12.00	buah	7.500,00	90.000,00
	- pisau cutter	6.00	buah	16.500,00	99.000,00
	- gunting	6.00	buah	13.400,00	80.400,00
	- tinta printer	28.00	buah	250.000,00	7.000.000,00
	- perforator	2.00	buah	44.750,00	89.500,00
	- pembulatan	1.00	ok	475,00	475,00
	- kertas HVS 60 gram	5.00	rim	44.100,00	220.500,00
5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				3.164.000,00
	belanja alat listrik				3.164.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- lampu pijar 5 watt	5.00	buah	9.100,00	45.500,00
	- lampu pijar 10 watt	5.00	buah	10.900,00	54.500,00
	- lampu pijar jenis cabe rawit 25 watt	5.00	buah	10.900,00	54.500,00
	- lampu TL10 watt	4.00	buah	22.400,00	89.600,00
	- lampu TL 20 watt	6.00	buah	26.600,00	159.600,00
	- lampu TL 40 watt	2.00	buah	46.000,00	92.000,00
	- klem kabel	4.00	pak	11.300,00	45.200,00
	- kabel	31.00	m	21.800,00	675.800,00
	- isolasi listrik	4.00	buah	12.100,00	48.400,00
	- lampu TL 25watt	2.00	buah	46.000,00	92.000,00
	- saklar	4.00	buah	35.700,00	142.800,00
	- pembulatan	1.00	ok	100,00	100,00
	- kabel Mic set	4.00	set	266.000,00	1.064.000,00
	- kabel RCA	4.00	set	35.000,00	140.000,00
	- kabel speaker	20.00	m	23.000,00	460.000,00
					2.194.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				2.194.000,00
	belanja peralatan kebersihan				2.194.000,00
	- ekrak plastik	4.00	buah	14.300,00	57.200,00
	- sulak bulu gagang rotan	2.00	buah	29.000,00	58.000,00
	- kapur barus	3.00	kg	42.000,00	126.000,00
	- sapu cemara	2.00	buah	10.900,00	21.800,00
	- gayung air	2.00	buah	8.800,00	17.600,00
	- kain pel besar	4.00	buah	15.400,00	61.600,00
	- tongkat pel	2.00	buah	37.400,00	74.800,00
	- kain pel	4.00	buah	15.400,00	61.600,00
	- tongkat pel	4.00	buah	37.400,00	149.600,00
	- keset sepet	3.00	buah	46.200,00	138.600,00
	- lap kaca	6.00	buah	9.000,00	54.000,00
	- tempat sampah	2.00	buah	17.600,00	35.200,00
	- ekrak plastik	2.00	buah	14.300,00	28.600,00
	- pembersih kaca kecil	5.00	buah	19.800,00	99.000,00
	- pembersih lantai	6.00	kaleng	24.200,00	145.200,00
	- lap kaca	4.00	buah	9.000,00	36.000,00
	- pembersih kaca kecil	4.00	botol	19.800,00	79.200,00
	- sabun tangan	4.00	botol	8.400,00	33.600,00
	- sabun cuci piring	11.00	botol	10.900,00	119.900,00
	- pembersih lantai	3.00	botol	24.200,00	72.600,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- keset	2.00	buah	23.400,00	46.800,00
	- serbet makan	4.00	buah	11.000,00	44.000,00
	- sapu ijuk	2.00	buah	12.650,00	25.300,00
	- tisu kotak	4.00	dos	13.200,00	52.800,00
	- sapu lidi	2.00	buah	8.800,00	17.600,00
	- sikat kamar mandi	2.00	buah	14.300,00	28.600,00
	- sulak	4.00	buah	26.400,00	105.600,00
	- pembulatan	1.00	ok	600,00	600,00
	- tissue kotak	13.00	dos	13.200,00	171.600,00
	- ember	2.00	buah	41.800,00	83.600,00
	- tempat sampah	4.00	buah	17.600,00	70.400,00
	- pengharum kamar mandi	4.00	buah	19.250,00	77.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				713.000,00
	pengisian tabung gas				713.000,00
	- pengisian tabung gas (12 bulan x 3 tbg)	36.00	tabung	19.800,00	712.800,00
	- pembulatan	1.00	ok	200,00	200,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				41.868.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				31.461.000,00
	bahan baku bangunan				31.461.000,00
	- cat tembok	210.00	kg	25.000,00	5.250.000,00
	- pasir urug	11.00	m	120.000,00	1.320.000,00
	- pasir pasang	20.00	m	140.000,00	2.800.000,00
	- cat besi	10.00	kg	22.000,00	220.000,00
	- minyak cat besi	6.00	liter	17.000,00	102.000,00
	- semen	6,007.00	kg	1.760,00	10.572.320,00
	- paku	18.00	kg	17.000,00	306.000,00
	- cat kayu	10.00	kg	49.000,00	490.000,00
	- besi beton polos	1,040.00	kg	10.000,00	10.400.000,00
	- pembulatan	1.00	ok	680,00	680,00
5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman				3.603.000,00
	bahan bibit tanaman				3.603.000,00
	- lolipop	200.00	batang	4.500,00	900.000,00
	- sawi	125.00	btng	250,00	31.250,00
	- terong	125.00	btng	250,00	31.250,00
	- kana lokal	100.00	batang	6.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 02 . 05	- refia tegak	300.00	batang	4.500,00	1.350.000,00	
	- tomat	125.00	btng	250,00	31.250,00	
	- eporbia	20.00	buah	20.000,00	400.000,00	
	- refia pendek	56.00	buah	4.500,00	252.000,00	
	- pembulatan	1.00	ok	500,00	500,00	
	- cabe	45.00	buah	150,00	6.750,00	
	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				1.369.000,00	
	pupuk				1.369.000,00	
5 . 2 . 2 . 02 . 08	- pupuk cair	10.00	liter	25.000,00	250.000,00	
	- NPK	60.00	kg	7.150,00	429.000,00	
	- pupuk kandang	50.00	botol	6.600,00	330.000,00	
	- pupuk kandang	60.00	kg	3.000,00	180.000,00	
	- pupuk kompos	60.00	kg	3.000,00	180.000,00	
		Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				5.435.000,00
		belanja bahan perlengkapan dan peralatan				5.435.000,00
	- sekop	4.00	buah	60.500,00	242.000,00	
	- bola tenis meja	5.00	buah	26.500,00	132.500,00	
	- sekop	6.00	buah	61.000,00	366.000,00	
	- tenggok	5.00	buah	11.000,00	55.000,00	
	- bola tenis lapangan	5.00	ok	40.800,00	204.000,00	
- tenggok	5.00	buah	11.000,00	55.000,00		
- ember bak sampah	45.00	buah	20.000,00	900.000,00		
- timbangan kodok	1.00	buah	350.000,00	350.000,00		
- keranjang sampah bambu	6.00	buah	11.000,00	66.000,00		
- shutlechock	5.00	pak	59.700,00	298.500,00		
- ember	10.00	buah	26.000,00	260.000,00		
- pacul	2.00	buah	110.000,00	220.000,00		
- bola voli	3.00	buah	423.500,00	1.270.500,00		
- sapu lidi	15.00	ikat	8.800,00	132.000,00		
- bagor	1.00	buah	14.000,00	14.000,00		
- rol kuas panjang	5.00	buah	45.000,00	225.000,00		
- ambril	24.00	lembar	4.500,00	108.000,00		
- bola futsal	1.00	ok	365.700,00	365.700,00		
- pembulatan	1.00	ok	800,00	800,00		
- kuas 1	10.00	buah	6.000,00	60.000,00		
- kuas 2	11.00	buah	10.000,00	110.000,00		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				175.668.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				2.160.000,00
	belanja telepon				2.160.000,00
	- belanja telepon	12.00	bulan	180.000,00	2.160.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				2.760.000,00
	belanja air				2.760.000,00
	- belanja air	12.00	bulan	230.000,00	2.760.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				7.200.000,00
	belanja listrik				7.200.000,00
	- belanja listrik	12.00	bulan	600.000,00	7.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				5.460.000,00
	belanja surat kabar				5.460.000,00
	- surat kabar	12.00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
	- majalah (2 buku x 12 bulan)	24.00	buah	40.000,00	960.000,00
	- magelang expres (3 buah x 12 bulan)	36.00	buah	75.000,00	2.700.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				8.400.000,00
	belanja internet				8.400.000,00
	- belanja internet	12.00	bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- paket data utk tablet	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				48.795.000,00
	Belanja jasa petugas pelayanan publik kependudukan				48.795.000,00
	- Honor petugas pelayanan publik kependudukan (1 orang x 7 bulan)	7.00	ok	1.453.000,00	10.171.000,00
	- jasa petugas perpustakaan (3 orang x 12 bulan)	36.00	ok	750.000,00	27.000.000,00
	- Kekurangan honor petugas pelayanan publik (1 orang x 5 bulan)	5.00	ok	1.453.000,00	7.265.000,00
	- Honor petugas IT pelayanan (1 orang x 3 bulan)	3.00	ok	1.453.000,00	4.359.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				155.000,00
	jasa petugas lapangan				155.000,00
	- honor MC	1.00	ok	50.000,00	50.000,00
	- petugas soundsystem (2 orang)	2.00	ok	35.000,00	70.000,00
	- pembaca doa	1.00	ok	35.000,00	35.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				42.556.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	jasa tenaga kebersihan				42.556.000,00
	- tenaga kebersihan	2.00	ok	35.000,00	70.000,00
	- Kebersihan	1.00	ok	35.000,00	35.000,00
	- petugas kebersihan	2.00	ok	35.000,00	70.000,00
	- kebersihan	2.00	ok	35.000,00	70.000,00
	- tenaga kebersihan	2.00	ok	35.000,00	70.000,00
	- Jasa kebersihan	2.00	ok	35.000,00	70.000,00
	- honor petugas sampah RW.I	12.00	0b	110.000,00	1.320.000,00
	- jasa tenaga kebersihan	2.00	ok	35.000,00	70.000,00
	- jasa kebersihan	1.00	ok	35.000,00	35.000,00
	- tenaga kebersihan	1.00	ok	35.000,00	35.000,00
	- tenaga kebersihan (5 kegiatan x 1 orang)	5.00	ok	35.000,00	175.000,00
	- honor petugas kebersihan	12.00	bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- tenaga kebersihan	2.00	ok	35.000,00	70.000,00
	- Tenaga kebersihan	4.00	ok	35.000,00	140.000,00
	- Kebersihan	2.00	ok	35.000,00	70.000,00
	- tenaga kebersihan (1 orang x 4 keg)	4.00	ok	35.000,00	140.000,00
	- honor petugas sampah RW.II	12.00	ob	160.000,00	1.920.000,00
	- honor petugas sampah RW.III	12.00	ob	110.000,00	1.320.000,00
	- honor petugas sampah RW.IV	12.00	ob	140.000,00	1.680.000,00
	- honor petugassampah RW.V	12.00	ob	140.000,00	1.680.000,00
	- honor petugas sampah RW.VI	12.00	ob	160.000,00	1.920.000,00
	- honor petugas sampah RW.VII	12.00	ob	160.000,00	1.920.000,00
	- honor petugas sampah RW.VIII	12.00	ob	115.000,00	1.380.000,00
	- honor petugas sampah RW.IX	12.00	ob	140.000,00	1.680.000,00
	- honor petugas sampah RW.X	12.00	ob	125.000,00	1.500.000,00
	- honor petugas sampah RW.XI	12.00	bulan	110.000,00	1.320.000,00
	- honor petugas sampah RW.XII	12.00	ob	110.000,00	1.320.000,00
	- honor petugas sampah RW.XIII	12.00	ob	140.000,00	1.680.000,00
	- honor petugas sampah RW.XIV	12.00	ob	140.000,00	1.680.000,00
	- honor petugas sampah RW.XV	12.00	ob	140.000,00	1.680.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Dokumentasi				788.000,00
	dokumentasi				788.000,00
	- cetak foto	10.00	lembar	4.500,00	45.000,00
	- cetak foto	10.00	lembar	3.300,00	33.000,00
	- cetak foto	10.00	lembar	3.300,00	33.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5 . 2 . 2 . 03 . 27	- cetak foto	10.00	ok	3.300,00	33.000,00	
	- Cetak foto	10.00	lembar	4.500,00	45.000,00	
	- cetak foto	10.00	lembar	3.300,00	33.000,00	
	- cetak foto	10.00	lembar	4.950,00	49.500,00	
	- cetak foto	20.00	lembar	3.300,00	66.000,00	
	- cetak foto	20.00	lembar	3.300,00	66.000,00	
	- cetak foto	20.00	buah	3.750,00	75.000,00	
	- cetak foto	10.00	lembar	3.300,00	33.000,00	
	- cetak foto	10.00	lembar	3.300,00	33.000,00	
	- cetak foto	20.00	lembar	3.300,00	66.000,00	
	- Cetak foto	10.00	lembar	3.300,00	33.000,00	
	- cetak foto	10.00	buah	4.500,00	45.000,00	
	- cetak foto	20.00	lembar	3.300,00	66.000,00	
	- cetak foto	10.00	lembar	3.300,00	33.000,00	
	- pembulatan	1.00	ok	500,00	500,00	
		Belanja Dekorasi				12.194.000,00
		dekorasi				12.194.000,00
		- spanduk	6.00	m	39.600,00	237.600,00
		- spanduk	5.00	m	39.600,00	198.000,00
		- spanduk	5.00	m	39.600,00	198.000,00
		- spanduk	8.00	m	39.600,00	316.800,00
		- pembuatan mobil hias	1.00	mobil	5.000.000,00	5.000.000,00
		- banner	10.00	m	39.600,00	396.000,00
		- cetak banner	5.00	m	39.600,00	198.000,00
		- Banner	5.00	m	39.600,00	198.000,00
		- cetak banner	5.00	m	39.600,00	198.000,00
		- spanduk	5.00	m	39.600,00	198.000,00
	- spanduk	5.00	m	39.600,00	198.000,00	
	- spanduk	5.00	m	39.600,00	198.000,00	
	- banner	5.00	m	39.600,00	198.000,00	
	- spanduk	4.00	m	39.600,00	158.400,00	
	- pembulatan	1.00	ok	600,00	600,00	
	- taman	1.00	ok	852.000,00	852.000,00	
	- taman	1.00	ok	450.000,00	450.000,00	
	- pembulatan	1.00	ok	400,00	400,00	
	- pembulatan	1.00	ok	200,00	200,00	
	- Gunungan	1.00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				45.200.000,00
	pengganti uang transport/uang saku				45.200.000,00
	- pengganti uang transport/uang saku	42.00	ok	30.000,00	1.260.000,00
	- pengganti uang transport (40 orang x 1 kegiatan)	40.00	ok	30.000,00	1.200.000,00
	- uang transport (43 orang x 4 bulan)	172.00	ok	30.000,00	5.160.000,00
	- pengganti uang transport	12.00	ok	30.000,00	360.000,00
	- pengganti uang transport/uang saku	150.00	ok	30.000,00	4.500.000,00
	- pengganti uang transport/uang saku	40.00	ok	30.000,00	1.200.000,00
	- pengganti uang transport/uang saku	40.00	ok	30.000,00	1.200.000,00
	- pengganti uang transport/uang saku	120.00	ok	30.000,00	3.600.000,00
	- pengganti uang transport/uang saku	85.00	ok	30.000,00	2.550.000,00
	- uang pengganti transport/uang saku	5.00	ok	30.000,00	150.000,00
	- pengganti uang transport	50.00	ok	30.000,00	1.500.000,00
	- pengganti uang transport/uang saku (35 orang x 1 keg)	35.00	ok	30.000,00	1.050.000,00
	- Linmas	70.00	ok	35.000,00	2.450.000,00
	- pengganti uang transport/uang saku (45 orang x 1 kegiatan)	45.00	ok	30.000,00	1.350.000,00
	- pengganti uang transport pelatihan (20 orang x 1 kegiatan)	20.00	ok	30.000,00	600.000,00
	- pengganti uang transport/uang saku	45.00	ok	30.000,00	1.350.000,00
	- pengganti transport	50.00	ok	30.000,00	1.500.000,00
	- transport (32 orang x 2 keg)	64.00	ok	30.000,00	1.920.000,00
	- Pengganti uang transport	35.00	ok	30.000,00	1.050.000,00
	- pengganti uang transport/uang saku (4 kegiatan x 10 kel x 2 orang)	80.00	ok	30.000,00	2.400.000,00
	- pengganti uang transport/uang saku	120.00	ok	30.000,00	3.600.000,00
	- uang transport	45.00	ok	30.000,00	1.350.000,00
	- pengganti uang transport	30.00	pk	30.000,00	900.000,00
	- pengganti transport (5 kelompok x 5 orang x 4 triwulan)	100.00	ok	30.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				22.797.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				2.776.000,00
	jasa servise				2.776.000,00
	- kendaraan dinas roda empat	1.00	tahun	1.966.000,00	1.966.000,00
	- servise berat kendaraan dinas sepeda motor roda dua	3.00	unit	270.000,00	810.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				6.075.000,00
	penggantian suku cadang				6.075.000,00
	- perbaikan ringan suku cadang roda dua	5.00	motor	265.000,00	1.325.000,00
	- accu mobil sampah	1.00	mobil	550.000,00	550.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- ban dalam roda empat	2.00	buah	150.000,00	300.000,00
	- accu motor	4.00	motor	195.000,00	780.000,00
	- ban luar	8.00	motor	120.000,00	960.000,00
	- perbaikan ringan suku cadang roda empat	1.00	mobil	700.000,00	700.000,00
	- ban luar	2.00	buah	550.000,00	1.100.000,00
	- ban dalam	8.00	motor	45.000,00	360.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				11.446.000,00
	BBM/gas/pelumas				11.446.000,00
	- BBM roda dua 10 motor	827.00	liter	8.500,00	7.029.500,00
	- BBM	144.00	Lliter	8.500,00	1.224.000,00
	- oli mobil sampah	24.00	liter	28.000,00	672.000,00
	- oli roda dua 10 motor	90.00	liter	28.000,00	2.520.000,00
	- pembulatan	1.00	ok	500,00	500,00
5 . 2 . 2 . 05 . 04	Belanja Jasa KIR				200.000,00
	Uji kendaraan KIR				200.000,00
	- KIR	1.00	mobil	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				2.300.000,00
	belanja perpanjangan STNK				2.300.000,00
	- belanja perpanjangan STNK kendaraan dinas roda empat	1.00	mobil	500.000,00	500.000,00
	- belanja perpanjangan STNK kendaraan dinas roda dua	9.00	motor	200.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				40.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				21.141.000,00
	cetak				21.141.000,00
	- leaflet	362.00	lembar	6.000,00	2.172.000,00
	- kartu fisis	10.00	buku	10.000,00	100.000,00
	- buku administrasi	220.00	buku	18.000,00	3.960.000,00
	- sekat folio	200.00	set	10.000,00	2.000.000,00
	- pengantar RTRW	180.00	buku	28.150,00	5.067.000,00
	- buku agenda surat masuk	2.00	buku	71.500,00	143.000,00
	- buku agenda surat keluar	2.00	buku	71.500,00	143.000,00
	- cetak buku register pelayanan	10.00	buku	71.500,00	715.000,00
	- sekat kartu kendali	200.00	set	5.000,00	1.000.000,00
	- folder kartu kendali	200.00	lembar	3.000,00	600.000,00
	- kartu kendali masuk	10.00	buku	7.000,00	70.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- cetak buku agenda RTRW	90.00	buku	51.945,00	4.675.050,00
	- pembulatan	1.00	ok	950,00	950,00
	- kartu kendali keluar	10.00	buku	7.000,00	70.000,00
	- dos arsip	25.00	buah	11.000,00	275.000,00
	- label arsip	50.00	lembar	3.000,00	150.000,00
	Belanja Penggandaan				18.938.000,00
	penggandaan				18.938.000,00
	- penggandaan	1,500.00	ok	150,00	225.000,00
	- penggandaan	1,865.00	lembar	200,00	373.000,00
	- penggandaan	1,770.00	ok	200,00	354.000,00
	- penggandaan	1,670.00	lembar	200,00	334.000,00
	- penggandaan	5,630.00	lembar	200,00	1.126.000,00
	- penggandaan	1,580.00	lembar	200,00	316.000,00
	- penggandaan	1,350.00	lembar	200,00	270.000,00
	- penggandaan	1,585.00	lembar	200,00	317.000,00
	- penggandaan	895.00	lembar	200,00	179.000,00
	- penggandaan	460.00	lembar	200,00	92.000,00
	- penggandaan	2,580.00	lembar	200,00	516.000,00
	- penggandaan	780.00	lembar	200,00	156.000,00
	- penggandaan	840.00	lembar	200,00	168.000,00
	- penggandaan	2,765.00	lembar	200,00	553.000,00
	- penggandaan	1,960.00	lembar	200,00	392.000,00
	- penggandaan	1,920.00	lembar	200,00	384.000,00
	- penggandaan	4,830.00	lembar	200,00	966.000,00
	- penggandaan	3,040.00	lembar	200,00	608.000,00
	- penggandaan	1,120.00	ok	200,00	224.000,00
	- penggandaan	1,340.00	lembar	200,00	268.000,00
- penggandaan	1,940.00	lembar	200,00	388.000,00	
- penggandaan	2,445.00	lembar	200,00	489.000,00	
- penggandaan	42,260.00	lembar	200,00	8.452.000,00	
- penggandaan	335.00	lembar	200,00	67.000,00	
- penggandaan	1,465.00	lembar	200,00	293.000,00	
- penggandaan	225.00	lembar	200,00	45.000,00	
- penggandaan	1,615.00	lembar	200,00	323.000,00	
- penggandaan	1,515.00	lembar	200,00	303.000,00	
- penggandaan	1,745.00	lembar	200,00	349.000,00	
- penggandaan	2,040.00	lembar	200,00	408.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				421.000,00
	penjilidan				421.000,00
	- jilid	5.00	buku	5.000,00	25.000,00
	- jilid	3.00	buku	4.400,00	13.200,00
	- jilid	80.00	buku	4.400,00	352.000,00
	- jilid	5.00	buku	6.000,00	30.000,00
	- pembulatan	1.00	ok	800,00	800,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				800.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				800.000,00
	sewa lapangan				800.000,00
	- sewa lapangan (5 jam)	1.00	ok	800.000,00	800.000,00
5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				2.700.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				250.000,00
	sewa kursi dan meja				250.000,00
	- sewa kursi dan meja	50.00	buah	5.000,00	250.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda				150.000,00
	sewa tenda				150.000,00
	- sewa tenda	2.00	unit	75.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				2.000.000,00
	sewa				2.000.000,00
	- sewa pakaian	5.00	ok	250.000,00	1.250.000,00
	- sewa pakaian adat	3.00	ok	250.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja sewa peralatan makan & minum				300.000,00
	sewa peralatan makan minum				300.000,00
	- sewa peralatan makan minum	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				122.201.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				3.991.000,00
	belanja minuman harian pegawai				3.991.000,00
	- gula (14 kg x 12 bulan)	168.00	kg	14.850,00	2.494.800,00
	- teh (12 dos x 12 bulan)	144.00	dos	6.050,00	871.200,00
	- air mineral	39.00	galon	16.000,00	624.000,00
	- pembulatan	1.00	ok	1.000,00	1.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				72.303.000,00
	belanja makanan minuman rapat				72.303.000,00
	- belanja snack rapat	354.00	dos	11.000,00	3.894.000,00
	- snack	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- snack	60.00	dos	11.000,00	660.000,00
	- snack pelatihan	30.00	dos	11.000,00	330.000,00
	- snack rapat	70.00	dos	11.000,00	770.000,00
	- snack rapat (40 orang x 2 keg)	80.00	dos	11.000,00	880.000,00
	- snack	70.00	dos	11.000,00	770.000,00
	- snack rapat	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
	- snack rapat	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
	- makan petugas piket	70.00	ok	22.000,00	1.540.000,00
	- snack rapat (1 keg x 50 orang)	50.00	dos	11.000,00	550.000,00
	- snack (4 kali pertemuan x45 orang)	180.00	dos	11.000,00	1.980.000,00
	- snak rapat	20.00	dos	11.000,00	220.000,00
	- snack	135.00	dos	11.000,00	1.485.000,00
	- snack	65.00	dos	11.000,00	715.000,00
	- snack	50.00	dos	11.000,00	550.000,00
	- snack	35.00	dos	11.000,00	385.000,00
	- snack rapat	155.00	dos	11.000,00	1.705.000,00
	- snack	22.00	dos	11.000,00	242.000,00
	- makan (4 kegiatan x 25 orang)	100.00	dos	22.000,00	2.200.000,00
	- snack (4 kegiatan x 40 orang)	160.00	dos	11.000,00	1.760.000,00
	- Snack rapat	40.00	dos	11.000,00	440.000,00
	- makan rapat	40.00	dos	22.000,00	880.000,00
	- makan	22.00	dos	22.000,00	484.000,00
	- makan	155.00	dos	22.000,00	3.410.000,00
	- makan	35.00	dos	22.000,00	770.000,00
	- makan	50.00	dos	22.000,00	1.100.000,00
	- makan	65.00	dos	22.000,00	1.430.000,00
	- makan	135.00	dos	22.000,00	2.970.000,00
	- makan	20.00	dos	22.000,00	440.000,00
	- makan (12 bulan x 35 orang)	420.00	dos	11.000,00	4.620.000,00
	- makan	50.00	dos	22.000,00	1.100.000,00
	- snack rapat	1,050.00	dos	11.000,00	11.550.000,00
	- makan	20.00	dos	22.000,00	440.000,00
	- makan rapat	20.00	dos	22.000,00	440.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 03	- makan	70.00	dos	22.000,00	1.540.000,00
	- snack (105 orang x 1 kegiatan)	105.00	dos	11.000,00	1.155.000,00
	- makan (40 orang x 2 keg)	80.00	dos	22.000,00	1.760.000,00
	- makan rapat	70.00	dos	22.000,00	1.540.000,00
	- makan pelatihan	30.00	dos	22.000,00	660.000,00
	- makan	60.00	dos	22.000,00	1.320.000,00
	- makan	60.00	dos	22.000,00	1.320.000,00
	- belanja makan rapat	354.00	dos	22.000,00	7.788.000,00
	- snack rapat (5 orang x 5 kelompok x 4 triwulan)	100.00	dos	11.000,00	1.100.000,00
	- makan (105 orang x 1 kegiatan)	105.00	dos	22.000,00	2.310.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				45.907.000,00
	makanan minuman tamu				45.907.000,00
5 . 2 . 2 . 14	- jamuan tamu (50 orang x 1 kegiatan)	50.00	dos	45.000,00	2.250.000,00
	- snack tamu	15.00	dos	11.000,00	165.000,00
	- snack (30 orang x 15 RW)	450.00	dos	11.000,00	4.950.000,00
	- snack kirab hari jadi	80.00	dos	11.000,00	880.000,00
	- snack	50.00	dos	11.000,00	550.000,00
	- makan	120.00	dos	22.000,00	2.640.000,00
	- PMT (5 orang x25 kelompok x 4 triwulan)	500.00	dos	6.000,00	3.000.000,00
	- belanja snack tamu	184.00	dos	11.000,00	2.024.000,00
	- snack PMT Lansia (4 kegiatan x 10 kel x 30 orang)	1,200.00	dos	6.900,00	8.280.000,00
	- snack PMT (15 RW X 25 Orang x 4 kegiatan)	1,500.00	dos	6.500,00	9.750.000,00
	- belanja makan tamu	184.00	dos	22.000,00	4.048.000,00
	- air mineral	10.00	dos	22.000,00	220.000,00
	- makan	50.00	dos	22.000,00	1.100.000,00
	- makan kirab hari jadi	80.00	dos	22.000,00	1.760.000,00
	- makan tamu	15.00	dos	22.000,00	330.000,00
	- snack tirakatan	120.00	dos	11.000,00	1.320.000,00
- makan tirakatan	120.00	dos	22.000,00	2.640.000,00	
	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				8.450.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 04	Belanja Pakaian Olahraga				8.450.000,00
	belanja pakaian OR				8.450.000,00
	- Training pack kaos lengan panjang	20.00	stel	175.000,00	3.500.000,00
	- Kaos lengan pendek (dengan krah)	66.00	buah	75.000,00	4.950.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				50.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				50.000.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah				29.300.000,00
	- Uang Harian Eselon IV(1 orang x 5 hari x 3 keg)	15.00	org/hari/keg	600.000,00	9.000.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 4 hari x 3keg)	12.00	orang/mlm/keg	610.000,00	7.320.000,00
	- Transport PP (1 org x 3 keg)	3.00	org/keg	2.660.000,00	7.980.000,00
	- Uang harian eselon IV (1 orang x 3 hari x 1 keg)	3.00	0o	600.000,00	1.800.000,00
	- Uang penginapan (1 orang x 2 hari x 1 keg)	2.00	ok	560.000,00	1.120.000,00
	- trasnport	1.00	ok	2.080.000,00	2.080.000,00
	Belanja perjalanan dinas provinsi jawa tengah				20.700.000,00
	- Uang harian (1 orang x 2 keg x 4 hr)	8.00	ok	325.000,00	2.600.000,00
	- Uang penginapan (1 orang x 3 hr x 2keg)	6.00	ok	450.000,00	2.700.000,00
	- transport (1 orang x 2 keg)	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- uang harian eselon IV (3 orang x 1 keg x 3 hr)	9.00	ok	300.000,00	2.700.000,00
	- uang harian gol III (3 orang x 1 keg x 3 hr)	9.00	ok	250.000,00	2.250.000,00
	- uang penginapan (8 orang x 1 keg x 2 hr)	16.00	ok	360.000,00	5.760.000,00
	- uang transport (8 orang x 1 keg)	8.00	ok	386.250,00	3.090.000,00
	- uang harian gol II (2 orang x 1 keg x 3hr)	6.00	OK	200.000,00	1.200.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				315.584.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan Jalan				168.700.000,00
	pemeliharaan jalan rw. I				168.700.000,00
	- PEMELIHARAAN JALAN	49.50	m2	300.525,00	14.875.987,50
	- belanja jalan	176.00	m2	126.329,00	22.233.904,00
	- pemeliharaan jalan	79.00	m2	266.202,00	21.029.958,00
	- Pemeliharaan jalan	27.80	ok	282.589,00	7.855.974,20
	- loning pegangan	14.00	m	208.837,00	2.923.718,00
	- pembulatan	1.00	ok	224,60	224,60
	- pembulatan	1.00	ok	25,80	25,80
	- pembulatan	1.00	ok	42,00	42,00
	- pembulatan	1.00	ok	96,00	96,00
	- pembulatan	1.00	ok	12,50	12,50
	- jalan	180.00	m2	249.200,00	44.856.000,00
	- pavingisasi	128.90	ok	245.316,00	31.621.232,40
	- jalan	325.00	m2	71.701,00	23.302.825,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				11.565.000,00
	belanja jasa pemeliharaan				11.565.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 20 . 05	- komputer (PC)	5.00	buah	640.000,00	3.200.000,00
	- monitor	5.00	buah	425.000,00	2.125.000,00
	- printer	6.00	buah	475.000,00	2.850.000,00
	- mesin ketik	2.00	buah	105.000,00	210.000,00
	- mesin ketik elektrik	1.00	buah	180.000,00	180.000,00
	- laptop	3.00	buah	1.000.000,00	3.000.000,00
		Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan			
5 . 2 . 2 . 20 . 07	belanja pemeliharaan bangunan				5.560.000,00
	- tukang cat (3 orang x 20 hari)	60.00	oh	60.000,00	3.600.000,00
	- mandor (2 orang x 20 hari)	40.00	or	49.000,00	1.960.000,00
	kepala tukang				1.040.000,00
	- kepala tukang (1 orang x 20 hari)	20.00	or	52.000,00	1.040.000,00
	tukang batu				1.840.000,00
	- tukang batu (2 Orang x 20 hari)	40.00	or	46.000,00	1.840.000,00
	tukang kayu				980.000,00
	- tukang kayu (1 orang x 20 hari)	20.00	Oh	49.000,00	980.000,00
	pekerja				2.880.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	- pekerja (4 orang x 20 hari)	80.00	oh	36.000,00	2.880.000,00
	Belanja Pemeliharaan Halaman/Taman/Tanaman				800.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 08	belanja pemeliharaan				800.000,00
	- upah tukang (1 orang x 2 hari x 8 bulan)	16.00	ok	50.000,00	800.000,00
	Belanja Pemeliharaan Bangunan Air				122.219.000,00
	belanja pemeliharaan saluran drainase				122.219.000,00
	- saluran drainase	75.00	m2	152.240,00	11.418.000,00
	- pekerjaan persiapn	1.00	ok	4.037.503,75	4.037.503,75
	- pemeliharaan saluran	45.00	m2	262.955,00	11.832.975,00
	- pemeliharaan saluran	7.00	m2	1.014.285,00	7.099.995,00
	- pembulatan	1.00	ok	5,00	5,00
	- pembulatan	1.00	ok	25,00	25,00
5 . 2 . 2 . 21	- Urug pasir	6.75	m3	241.555,00	1.630.496,25
	- pekerjaan beton saluran	92.00	m	350.000,00	32.200.000,00
	- pekerjaan tutup saluran	135.00	ok	400.000,00	54.000.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi				3.192.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				3.192.000,00
	Jasa konsultasi				3.192.000,00
	- konsultasi	1.00	ok	500.000,00	500.000,00
	- Konsultasi	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Konsultan	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- konsultan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Konsultan	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Konsultan	1.00	ok	550.000,00	550.000,00
	- Konsultan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Konsultan	1.00	ok	550.000,00	550.000,00
	- jasa konsultan	1.00	ok	342.000,00	342.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				4.800.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				4.800.000,00
	hadiah lomba				4.800.000,00
	- juara I	1.00	OK	700.000,00	700.000,00
	- uang pembinaan juara I	1.00	OK	800.000,00	800.000,00
	- uang pembinaan juara II	1.00	OK	700.000,00	700.000,00
	- juara II	1.00	ok	600.000,00	600.000,00
	- juara III	1.00	OK	500.000,00	500.000,00
	- uang pembinaan juara III	1.00	OK	600.000,00	600.000,00
	- juara harapan I	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- Juara harapan II	1.00	ok	300.000,00	300.000,00
	- juara harapan III	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				7.375.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				7.375.000,00
	jasa narasumber				7.375.000,00
	- narasumber	8.00	ok	150.000,00	1.200.000,00
	- narasumber	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Narasumber	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- Honor narasumber (1 Orang x 4 keg)	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- narasumber 1 orang x 4 keg	4.00	0k	150.000,00	600.000,00
	- honor juri/narasumber	4.00	ok	150.000,00	600.000,00
	- narasumber (2 orang x 1 keg)	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- moderator	1.00	ok	125.000,00	125.000,00
	- narasumber	2.00	ok	150.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- narasumber	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
	- narasumber (5 kegiatan x 2 orang)	10.00	ok	150.000,00	1.500.000,00
	- narasumber	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Honor narasumber	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- honor narasumber	2.00	ok	200.000,00	400.000,00
	- Narasumber (1 orang x 2 kegiatan)	2.00	ok	150.000,00	300.000,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal				163.754.000,00
5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				34.240.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				34.240.000,00
	Belanja pengadaan Running Text LCD				25.000.000,00
	- Runnung Text LCD	1.00	buah	25.000.000,00	25.000.000,00
	Belanja tiang papan spanduk				7.000.000,00
	- Tiang papan spanduk	8.00	m	875.000,00	7.000.000,00
	Belanja MIC				2.240.000,00
	- Microphone	4.00	buah	560.000,00	2.240.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				54.666.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				39.860.000,00
	Meja staf				39.860.000,00
	- Meja	5.00	buah	3.300.000,00	16.500.000,00
	- Kursi	5.00	buah	1.072.000,00	5.360.000,00
	- meja panjang pelayanan	2.00	m	3.000.000,00	6.000.000,00
	- Kursi tunggu pelayanan	2.00	unit	6.000.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				14.806.000,00
	Tersedianya AC				14.806.000,00
	- AC 1/2 PK	2.00	unit	4.488.000,00	8.976.000,00
	- AC 1 PK	1.00	unit	5.830.000,00	5.830.000,00
5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi				1.254.000,00
5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone				1.254.000,00
	Alat komunikasi				1.254.000,00
	- Telepon	1.00	ok	1.254.000,00	1.254.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				72.194.000,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				72.194.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Pengadaan Backdrop				67.194.000,00
	- Backdrop finishing HPL	12.00	m	3.000.000,00	36.000.000,00
	- Tulisan PATEN KELURAHAN	2.00	paket	4.000.000,00	8.000.000,00
	- Pintu kaca	1.00	unit	7.744.000,00	7.744.000,00
	- kanopi	3.50	m	750.000,00	2.625.000,00
	- kusen pintu alumunium	5.50	m	2.250.000,00	12.375.000,00
	- Honor pejabat pengadaan	1.00	ok	200.000,00	200.000,00
	- honor pejabat pembuat komitmen	1.00	ok	150.000,00	150.000,00
	- honor pejabat peenrima hasil pekerjaan	1.00	ok	100.000,00	100.000,00
	Rehabilitasi langit-langit kamar mandi				5.000.000,00
	- Rehab langit-langit kamar mandi	1.00	keg	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 3 . 88	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman				1.400.000,00
5 . 2 . 3 . 88 . 04	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Tanaman Hias				1.400.000,00
	Belanja tanaman hias				1.400.000,00
	- Tabebuya	2.00	pohon	700.000,00	1.400.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

MAGELANG, 1 Januari 2017
Kuasa Pengguna Anggaran

Drs. SAIDI

NIP. 19620101 1983 1 031